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Flow by Moleskine Heroes Auto Chess

در اعماق زمین بالونت

اگر کاربر آیفون باشید قطعا با قابلیت find my friend آشنا هستید؛ ابزارى که به شما 
اجازه مى دهد موقعیت جغرافیایى خود را با دوســتانتان به اشتراك بگذارید و به صورت زنده 
از موقعیت آنها باخبر شــوید. گوگل هم نرم افزارى به نام latitude دارد که همین قابلیت 
را به شــما مى دهد، اما هیچ وقت مورد توجه کاربران قرار نگرفت. حالا اگر مى خواهید این 
قابلیت را در هر دو پلتفرم اندروید و آى اواس به صورت مشــترك داشته باشید، مى توانید از 
نرم افزار life360 استفاده کنید. Life360 یک ابزار عالى براى قرارهاى دسته جمعى است 
یا وقتى با جمعى در ســفر هستید و مى خواهید از موقعیت مکانى خود مطلع شوید. در کنار 
اینها این نرم افزار همراه، امکان ارســال پیام و مســیریابى براى رسیدن به اعضاى خانواده 
یا دوســتانتان را هم مى دهد. Life360 طراحى بسیار خوبى دارد تا جایى که شرکت اپل 
این نرم افزار را در فهرســت بهترین اپ هایش در سال 2019 از نظر طراحى قرار داده است. 
همچنین این دسترســى به موقعیت مکانى همیشگى نیست. شما مى توانید براى آن مدت 
زمانى تعیین کنید یا تنها به گروه یا دسته اى خاص قابلیت دیدن موقعیتتان را بدهید. علاوه 

بر این، امکان تنظیم دستى هم وجود دارد.

شبکه اجتماعى

Life360

اجتماعى براى کار
ابزارهــاى زیادى براى مدیریت کارها و گروه هــاى کارى وجود دارد. هر کدام از این 
ابزارها یک وظیفه را به خوبى مدیریت مى کنند؛ مثلا به وسیله یک ابزار مى توانید کارهاى 
روزانــه خود را وارد کرده یا با ابزارى دیگر مســؤولیت کارهاى مختلف را به افراد واگذار 
کنید. ابزارهایى هم امکان ارتباط با همکاران یا انتقال فایل هاى کارى را به شما مى دهند. 
حتى یک شــبکه اجتماعى مثل لینکدین شــما را با کاربران دیگر، تخصص هایشــان و 

موقعیت هاى کارى آشنا مى کند. 
اما ابزارى که بتواند تمام اینها را کنار هم در اختیارتان قرار دهد، بســیار کارآمد است. 
این همان کارى اســت که نرم افزار «بالونت» انجام مى دهد. این شبکه اجتماعى فارسى 
عــلاوه بر مدیریت کارها، امکان ارتباط با دیگران و معاشــرت با هم کیشــان تان را هم 

مى دهد.

شطرنج جنگى
به بازى شطرنج علاقه دارید؟ پاسخ تان چه آرى باشد چه خیر باید یک بار هم که شده 
Heroes Auto Chess را امتحان کنید. این بازى متفاوت ترین شطرنجى است که تا به 
حال تجربه کرده اید، چراکه با یک جنگ واقعى روبه رو هســتید. شما باید نیروهاى خود را 

در زمین بازى قرار دهید و به نبرد دشمنان تان بروید. 
درواقــع تنها شــباهت این بازى به شــطرنج واقعى همین زمین چهارخانه شــطرنج 
اســت. ابتداى بازى شــما نیروهاى محدود و نســبتا ضعیفى دارید، اما در طول بازى و با 
پیروزى هاى پشت سر هم مى توانید قدرت خود را بیشتر کنید و نیروهاى قوى ترى در اختیار 

بگیرید. 
ایــن تمام ماجرا نیســت، Heroes Auto Chess این امکان را به شــما مى دهد تا 

دوستان تان را هم به چالش بکشید و آنها را به این شطرنج کاملا متفاوت دعوت کنید.

معدنچى کوچک
اگر دنبال یک بازى ســرگرم کننده خوب براى کودك تان هستید که علاوه بر پر کردن 
وقتش جنبه هاى آموزشــى هم داشته باشد، مى توانید بازى «معدنچى کوچک» را امتحان 
کنید. این بازى فارسى زبان جذاب، گرافیک قابل قبولى دارد و مى تواند براى کودکان بسیار 
چشــم نواز باشد. شــما در این بازى نقش یک معدنچى کوچک را دارید و باید در معدن ها 

ماجراجویى کنید و دنبال مخازن باارزش و گنجینه هاى تاریخى بگردید.
همچنین شــما باید براى تبدیل فلزها، جواهرات و سنگ هاى باارزشى که پیدا کرده اید، 
ابزارهایى ایجاد کنید که آنها را به منابع قابل اســتفاده تبدیل کند. بازى در سبک پیشرفت 
اســت و هرچه جلو بروید مى توانید معادن بیشتر، ابزارهاى حرفه اى تر و ثروت بیشترى به 
دست بیاورید. این بازى براى ایجاد تنوع بیشتر سرزمین هاى مختلفى هم طراحى کرده که 

به بازى تنوع مى دهد.

یادداشت هاى دوست داشتنى
داشــتن یک دفترچه براى یادداشت هاى روزانه که گوشه و کنارش را هم با نقاشى هاى ریز 
و درشــت پرکنید، هم هیجان انگیز است هم باعث مى شود کمتر چیزى از یادتان برود. از طرف 
دیگر مى توانید هر ایده و فکر جدیدى را که به ذهن تان رســید، گوشــه اى یادداشت کنید و سر 
فرصت ســراغش بروید. نرم افزار محبوب و تحسین شده Flow تجربه دوست داشتنى دفترچه 
یادداشــت هاى فیزیکى را حذف کرده و با طراحى کاملا جدید و ســاده، کار را برایتان لذتبخش 
و راحت کرده اســت. اگر از یادداشت بردارى خوش تان مى آید یا به کشیدن طرح هاى دم دستى 
علاقه دارید حتما این نرم افزار را روى گوشى خود داشته باشید. Flow از سرویس ابرى استفاده 
مى کند و همین باعث مى شود اگر به هر دلیلى اطلاعات از گوشى تان پاك شد، نگران از دست 
رفتن یادداشت هایتان نباشید. Flow در نسخه جدید خود مجموعه اى از قلم هاى متنوع را اضافه 

کرده که نقاشى کردن را راحت تر کرده است.
goo.gl/KCwQES
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آى اواس و اندروید
171 و 31 مگابایت


